2021年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

（TEL．06－6261－6600）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年９月 28日開催予定の第 17期定時株主総会に付

議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。なお、各候

補者の選任につきましては、当該株主総会において、正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職 現役職

梅津
う め づ

 泰
やす

久
ひさ

 代表取締役 同左

楯本
たてもと

 智也
と し や

 取締役 同左

石田
い し だ

 知
とも

孝
たか

 取締役 同左

２．監査等委員である取締役

氏名 新役職 現役職

帽
ぼう

田
だ

 泰
たい

輔
すけ

 監査等委員取締役 同左

中井
な か い

 康之
やすゆき

 監査等委員取締役（社外） 同左

菊池
き く ち

 健太郎
けんたろう

 監査等委員取締役（社外） 同左

以上